
KK 100 m Auflage Herren Altersklasse (1.36.50)

Bezirksmeisterschaft 2011

98 100 100Wolter, Ottfried1 SGi Bleckede 298

99 100 98Wichmann, Johannes2 SV Hagen* 297

98 97 98Hedder, Arthur3 FSK Kirchgellersen 293

97 99 95Harnisch, Peter4 SGi Bleckede 291

100 94 95Meyer, Friedhelm5 SGi Bleckede 289

95 95 97Hannebohm, Christian6 SV Scharnebeck* 287

96 93 97Salchow, Hans-Werner7 KKSV Ochtmissen* 286
94 94 96Burzlaff, Frank8 SV Scharnebeck 284

95 93 92Brede, Walter9 SV Scharnebeck* 280

86 94 95Eggers, Jörg10 FSK Kirchgellersen* 275

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 20.03.2011 19:30:16o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



KK 100 m Auflage Damen Altersklasse (1.36.51)

Bezirksmeisterschaft 2011

99 99 100Berner, Patricia1 KKSV Ochtmissen* 298

99 97 98Zöllkau, Dorit2 SV Scharnebeck* 294

96 98 97Pallme, Susanne3 SV Oldendorf/Luhe 291

98 96 97Possel, Renate4 FSK Kirchgellersen* 291

96 96 98Salchow-Ahlers, Annette5 KKSV Ochtmissen* 290

92 98 97Pianka, Monique6 FSK Kirchgellersen 287

94 96 97Erdmann, Bettina7 FSK Kirchgellersen* 287
94 94 93Hannebohm, Rita8 SV Scharnebeck* 281

93 91 94Brede, Christine9 SV Scharnebeck* 278

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 20.03.2011 14:21:04o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



KK 100 m Auflage Altersklassen 1.36.50

Bezirksmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften

SGi Bleckede 8781

Wolter, Ottfried 298

Harnisch, Peter 291

Meyer, Friedhelm 289x

KKSV Ochtmissen 8742*

Berner, Patricia 298x

Salchow-Ahlers, Annette 290x

Salchow, Hans-Werner 286x

FSK Kirchgellersen 8673

Hedder, Arthur 293

Pianka, Monique 287

Erdmann, Bettina 287x

SV Scharnebeck 8534*

Zöllkau, Dorit 294x

Hannebohm, Rita 281x

Brede, Christine 278x

SV Scharnebeck 8515*

Hannebohm, Christian 287x

Burzlaff, Frank 284

Brede, Walter 280x


